
 

PORTARIA Nº 09/2015 
 
 

EXONERA OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO DE CHEFE DE GABINETE 
 

 
Pedro Assis Filho, Prefeito Municipal de Monjolos, Estado de Minas Gerais, no uso de 

suas atribuições legais e contidas, na Lei Orgânica Municipal, e considerando as disposições da 
Lei Municipal nº 690/2005. 
 
 

RESOLVE: 
 

Art.1º - Exonerar a Srª. Pricilla Zille da Silva, portadora do CPF: 076.422.136-11 e RG: 
MG – 13.086.444 do cargo em comissão de Chefe de Gabinete. 
 
 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  

Prefeitura Municipal de Monjolos, 31 de março de 2015. 
 
 
 
 
 

Pedro Assis Filho 
Prefeito Municipal 


